10

EXTRATO TERMO ADITIVO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
Nº. 001.2021.SEJL. SEMED -PMA.

Partícipe 1: Secretaria Municipal de Educação – SEMED/PMA.
CNPJ nº 06.078.493/0001-69

Partícipe 2: Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude – SELJ/PMA.
CNPJ nº 41.579.367/0001-99

OBJETO: Visa prorrogar a vigência do Acordo de Cooperação Técnica Nº 001. 2021. SELJ.
SEMED – PMA, garantindo a continuidade da promoção dos meios técnicos necessários à
execução de projetos de cunho pedagógicos desenvolvidos pela SELJ/PMA.

VIGÊNCIA: O presente TERMO ADITIVO terá a duração de 21 (vinte e um) meses a contar
da data de sua assinatura, o qual compreenderá o período de 01/04/2023 a 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2023.

SIGNATÁRIOS: Alex Antonio Melul da Silva, Secretário Municipal De Esporte, Lazer e
Juventude – SELJ e Profª Leila Carvalho Freire, Secretária Municipal De Educação –
SEMED.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2023.020 SESAN/PMA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA –
SESAN/PMA.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DRENAGEM URBANA E TERRAPLENAGEM NOS BAIRROS CENTRO,
DISTRITO E MAGUARI – SITUADOS NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA/PA.

Data da Abertura: 25 DE OUTUBRO DE 2023.
Hora da Abertura: 09h (Hora Local)
Local da Abertura: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
sede da Prefeitura Municipal de Ananindeua/PMA, situada à Rodovia BR 316, KM 08,
Av. Magalhães Barata nº 1515, Centro, Município de Ananindeua, Estado do Pará.

Edital e Informações: Das 08h às 13h, na Secretaria da Comissão Permanente de
Licitação/PMA, situada no mesmo endereço supracitado, onde o Edital poderá ser obtido
isento de qualquer taxa, mediante gravação em pen drive, fornecido pelo interessado que
se identificar.

Ananindeua/PA, 21 DE SETEMBRO DE 2023
Manoel Palheta Fernandes
Presidente CPL/PMA

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA.
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2023.020 SESAN.PMA.

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA –
SESAN/PMA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NO CONJUNTO MOARA, NO MUNICÍPIO DE
ANANINDEUA – PA.

Após submetida a conferência técnica no setor de engenharia deste município, a
Comissão Permanente de Licitação através de seu presidente, torna público o resultado
final da licitação acima referida. A empresa MULTIREDES NETWORK LTDA, CNPJ Nº
04.586.765/0001-06, sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 688.366,18
(seiscentos e oitenta e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e dezoito centavos),
pelos motivos lavrados em Ata.

Ananindeua/PA, 21 DE SETEMBRO DE 2023
Manoel Palheta Fernandes
Presidente CPL/PMA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO